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Aura lancerer nye Long Life-lyskilder 
 
Aura lancerer kompaktlysrør som endnu en produktgruppe inden for sortimentet af 
Long Life-lyskilder. Nu er det også muligt at få kompaktlysrør med garanteret levetid, 
som er mindst tre gange så lang som standardprodukterne. Således reduceres 
miljøpåvirkningerne til en tredjedel, når det drejer sig om produktion, transport, affald 
m.v.  
 
Aura leverer Long Life-lyskilder, som holder mindst tre gange så længe som 
standardprodukterne på markedet. Takket være dette kan brugerne spare både penge og 
miljøet, eftersom det kun er nødvendigt at udskifte en tredjedel af lyskilderne. 
 
Det er også gældende for de nye produkter Unique S (Singel = med enkeltkurve) og Unique 
D (Double = med dobbeltkurve). De nye produkter er udviklede på Aura Lights egen 
forsknings- og udviklingsafdeling i Karlskrona, som fremstillede det første Long Life-
lysstofrør helt tilbage i 1980. Takket være de nye produkter får Aura nu et Long Life-
sortimentet som nu tællerover 700 produkter. 
 

– Ved at tilbyde Long Life-lysstofrør, gør vi en indsats for vores miljø samtidigt med at 
spare en masse penge og ressourcer for vores kunder. Nu behøver de ikke at 
udskifte lysrørene ligeså ofte, hvilket resulterer i en tredjedel så meget affald, 
transport m.v., siger Martin Malmros, adm. dir. og koncernchef, Aura Light 
International. Derfor er det ekstra sjovt at kunne tilbyde en endnu mere miljøvenlig 
udgave af en lyskilde. 

 
De nyudviklede kompaktlysrør anvendes primært i kontormiljøer, butikker, lagerlokaler og 
som udendørsbelysning. De har en gennemsnitlig levetid på 42.000 timer, hvilket indebærer, 
at de lyser i ca. 9 år i almindelige kontormiljøer, hvilket skal sammenlignes med de 3 år, en 
standardvariant lyser. Kompaktlysrørene er ligesom almindelige lysrør lavenergilamper, 
hvilket vil sige, at de forbruger mindre energi sammenlignet med glødelamper, selvom de 
leverer den tilsvarende lysmængde. 
 
 
Stockholm, den 18. februar 2008  
 
Aura Light International AB 
 
Yderligere oplysninger kan fås ved at kontakte: 
 
Martin Malmros, adm. dir. og koncernchef, Aura Light International AB, +46 (0) 8-564 883 40, 
+46 (0) 730-45 83 40 
Gunilla Danström, informationschef, Aura Light International AB, +46 (0) 8-564 883 49, +46 (0) 
733-10 99 29 
Danmark: Slagschef Anders Repsdorph Nielsen telefon 2721 8309 e-post:  info@auralight.dk 
 
 
Aura leverer Long Life-lyskilder, som garanteret holder tre gange så længe som et standardprodukt, hvilket sparer 
på både pengene og miljøet. Grundstenen til Aura lagdes allerede i 1930 under navnet Lumalampan, og Long Life-
lysrør har været i produktion siden 1980. Hovedkontoret ligger i Stockholm, mens udvikling, produktion og 
kundeservice foregår i Karlskrona. Koncernen har desuden datterselskaber i Danmark, England, Finland, Frankrig, 
Holland, Italien, Norge, Spanien og Tyskland og sælger lyskilder over hele verden. Kundegrundlaget befinder sig 
hovedsageligt i industrien og den offentlige sektor. Aura har ca. 200 ansatte og omsætter ca. Euro 50 mio. Læs 
mere på www.auralight.com. 

http://www.auralight.com/
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